Produkt Information

WISI OL 57 0001

Reinigungsstift fir FC und SC Buchsen

-1"__"

Kurzbeschreibun . .
9 Auf einen Blick:
Reinigungsstift fur FC und SC Anschlisse. Reinigung von

Steckern und Buchsen moglich. B Zur Reinigung von Stecker-Stirnflachen und

Buchsen

B 2,5 mm Durchmesser, passend ftir FC und SC
Anschlisse

® 800 Reinigungszyklen
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WISI OL 57 0001

Verkaufseinheit

Abmessungen (BxHxXT) Verkauf-
seinheit

Verpackungsvolumen Verkauf-
seinheit

Bruttogewicht Verkaufseinheit
Versandeinheit

Abmessungen (BxHxT) Versand-
einheit

Verpackungsvolumen Versand-
einheit

Bruttogewicht Versandeinheit
EAN

Artikelnummer
Zolltarifnummer

1 St.
150 x 30 x 30 mm

dm3

0.034 kg
15t
150 x 30 x 30 mm

dm3

0.034 kg
4010056743994
74399
85389099

wisi.de




	WISI OL 57 0001

