WISI OL 57 0001

Reinigungsstift für FC und SC Buchsen





Kurzbeschreibung

Reinigungsstift für FC und SC Anschlüsse. Reinigung von Steckern und Buchsen möglich.

Auf einen Blick:

- Zur Reinigung von Stecker-Stirnflächen und Buchsen
- 2,5 mm Durchmesser, passend für FC und SC Anschlüsse
- 800 Reinigungszyklen

WISI Communications GmbH & Co. KG

Empfangs- und Verteiltechnik Inland: Telefon +49 7233 66-0, Fax -320 Wilhelm-Sihn-Str. 5-7 Export: Telefon +49 7233 66-0, Fax -350

75223 Niefern - Oeschelbronn, Germany E-Mail: info@wisi.de

Verkaufseinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Verkaufseinheit	150 x 30 x 30 mm
Verpackungsvolumen Verkaufseinheit	dm³
Bruttogewicht Verkaufseinheit	0.034 kg
Versandeinheit	1 St.
Abmessungen (BxHxT) Versandeinheit	150 x 30 x 30 mm
Verpackungsvolumen Versandeinheit	dm³
Bruttogewicht Versandeinheit	0.034 kg
EAN	4010056743994
Artikelnummer	74399
Zolltarifnummer	85389099